

GKIB 271.1.2013
Urząd Gminy Buczkowice

ul. Wolności 710
43-374 Buczkowice
tel./fax 43 498 00 66
NIP: 937-14-44-523

Buczkowice 21.05.2013r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „E-urząd Gminy Buczkowice”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r Nr 113 poz.759 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1. W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 5, Zamawiający specyfikuje minimalne wymagania techniczne dla drukarki laserowej. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi przestarzałego systemu Windows 2000, który nie jest już nawet wspierany przez producenta systemu Microsoft?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje aby drukarka nie wspierała systemu Windows 2000.

Pytanie 2. W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 1, Zamawiający specyfikuje minimalne parametry UPS do zestawów komputerowych - 700VA.

- Czy Zamawiający dopuści UPS wyposażonego w 4xIEC320 C13 (10A) z utrzymaniem zasilania i 4xIEC320 C13 (10A) z ochroną antyprzepięciową) zamiast gniazd opisanych w punkcie Gniazda wyjściowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie

- Czy Zamawiający uzna i dopuści jako rozwiązanie alternatywne, aby UPS posiadał Zakres napięcia wejściowego w granicach 178-275VAC, zamiast wyspecyfikowanych parametrów opisanych w Atrybucie: Zmienny zakres napięcia wejściowego oraz Zakres napięcia wejściowego w trybie podstawowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie gdyż realizuje ono wymóg zmienności napięcia wejściowego

- Czy Zamawiający dopuści, aby UPS był wyposażony w diody sygnalizacyjne (wskaźniki LED) informujące o włączeniu UPS, zasilaniu bateryjnym UPS i przeciążeniu, zamiast opisanych w Atrybucie – Sygnalizacja pracy zasilacza?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, gdyż diody sygnalizacyjne spełniają funkcje sygnalizacyjne stanu zasilacza co jest wymogiem Zamawiającego

- Czy Zamawiający dopuści, aby UPS posiadał maksymalny czas przełączenia na baterię co najmniej 10ms?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza niższego maksymalnego czasu przełączenia na baterię niż podano w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3. W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 4, specyfikuje minimalne parametry techniczne skanera.

- Czy wyspecyfikowane Atrybuty skaner tj. Maksymalna prędkość skanowania (mono) oraz Maksymalna prędkość skanowania (kolor) dotyczą prędkości mierzonych dla formatu A4?

Odpowiedź: Tak dotyczą formatu A4

- Czy parametry specyfikowane w Atrybucie: Głębia kolorów, należy rozumieć: Skala szarości-wejściowo 16 bitów, skala szarości-wyjściowo 8 bitów, głębia przechwytywania kolorów 48 bitów, wyjściowa głębia kolorów 24 bity?

Odpowiedź: Tak, parametry należy rozumieć jako: Skala szarości-wejściowo 16 bitów, skala szarości-wyjściowo 8 bitów, głębia przechwytywania kolorów 48 bitów, wyjściowa głębia kolorów 24 bity.

- Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające certyfikat Energy Star dla urządzeń obrazowania, zamiast Certyfikatów wymienionych w specyfikacji skanera? Producenci sprzętu nie definiują dokładnych nazw certyfikatów w dostępnej dokumentacji.

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna to za wystarczające spełnienie wymagań jakościowych urządzenia w tym obszarze wymagań

Pytanie 4. W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 4,5,6 Zamawiający specyfikuje Skanery, drukarki laserowe, urządzenia wielofunkcyjne. W punkcie Warunki gwarancji, Zamawiający definiuje „Usunięcie awarii – do 2 dni roboczych po otrzymaniu zgłoszenia”. Zgodnie z najlepszą wiedzą Oferenta, najwyższy poziom gwarancji sprzętu u Producenta to jest gwarancja z czasem reakcji w następnym dniu roboczym. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli taki typ gwarancji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli gwarancję z czasem reakcji w następnym dniu roboczym.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKIB a/a

z up. Wójta

mgr Agnieszka Antkowiak
ZASTĘPCA WÓJTA